
 
 

UCHWAŁA NR VI/54/24 
RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU 

z dnia 30 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę IV/37/24 Rady Miejskiej w Osiecku z dnia 19 lipca 2024 r. w sprawie określenia: 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 

logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Miasto i Gminę Osieck, oraz nauczyciela 

przedszkoli i innych placówek przedszkolnych, dla których organem prowadzącym jest Miasto 
i Gmina Osieck, pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit. b i c w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982r. -Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023r. poz. 984, 1586,1672, 1730, 2000) Rada Miejska 
w Osiecku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale IV/37/24 Rady Miejskiej w Osiecku z dnia 19 lipca 2024 r. w sprawie określenia: 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, 
dla których organem prowadzącym jest Miasto i Gminę Osieck, oraz nauczyciela przedszkoli i innych 
placówek przedszkolnych, dla których organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Osieck, pracujących 
z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze dokonuje się następujących zmian: 

1. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą 
obowiązującą od 1 września 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osieck. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po 14 dniach od opublikowania. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Kotowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 października 2024 r.

Poz. 9602


	UCHWAŁA NR VI/54/24 RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-10-08T10:44:01+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




